

Cenová nabídka

„LC K DOMASOVU PALOUKU“

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC K DOMASOVU PALOUKU

KSO:
Místo: Revír Vostojavka

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
eurotera s.r.o

Projektant:
Lesy České republiky, s.p.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.1.2023
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
IČ: 24802387
DIČ: cz24802387
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		86 243,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 243,00	21,00%	18 111,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	104 354,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC K DOMASOVU PALOUKU

Místo: Revír Vostojava

Datum: 26.1.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: eurotera s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 243,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 243,00
D	1		Zemní práce				20 808,00
4	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	531,000	10,00	5 310,00
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111251102 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přílehlým terénem. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště. "Odstranění náletových křovin z krajnice"				
PSC			"Celková délka 590m s průměrnou šířkou 0,9m"				
VV			590*0,9		531,000		
VV			Součet		531,000		
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	221,400	70,00	15 498,00
PP			Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251101 Poznámka k souboru cen: 1. Cena lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásyvu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženího výkopu, měřeno v rostlém stavu, b) uložení výkopu do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých.				
PSC			"uložení výkopku z položek 938902112 a 938909612"				
VV			398*0,3+510*0,2		221,400		
VV			Součet		221,400		
D	5		Komunikace pozemní				29 925,00
6	K	564861115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	85,500	350,00	29 925,00
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861115 "Dosypání kolejí o průměrné šířce 0,9m a celkové délce 95m ŠD fr. 0/125"				
VV			95*0,9		85,500		
VV			Součet		85,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 510,00
2	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	398,000	70,00	27 860,00
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezhutněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938902112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně. 2. Pro volbu ceny se objem nánosů na 1 m délky příkopu určí jako podíl celkového množství nánosů všech příkopů objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. "Celková délka čištění příkopu je 398m"				
		PSC					
		W			398,000		
		W	398		398,000		
		W	Součet				
1	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	510,000	15,00	7 650,00
			Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938909612 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.				
		PP					
		Online PSC					
		PSC					
		W	"Odstranění nánosů na obou krajnicích v celkové délce 850m a průměrné šířce 0,6m"		510,000		
		W	850*0,6		510,000		
		W	Součet				